ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2017__№ 118

Об отмене Постановления Администрации Усть-Заостровского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 19.08.2008 № 142 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны Усть-Заостровского сельского поселения»

	В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Омского района Омской области от 05.04.2017 г. № 7-13-2017/3806

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 19.08.2008 № 142 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны Усть-Заостровского сельского поселения» отменить.
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный  вестник» и  на официальном  сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,                                                               И.М. Лучак
Заместитель Главы сельского поселения